

Warianty funkcjonowania Cechowej Szkoły Rzemieślniczej w Gnieźnie w okresie epidemii Covid-19 w sytuacji wystąpienia zagrożenia epidemicznego.

W przypadku wystąpienia zagrożenia epidemicznego na terenie szkoły lub w powiecie Dyrektor Cechowej Szkoły Rzemieślniczej (CSR) w Gnieźnie, **po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego i za zgodą organu prowadzącego**, będzie mógł częściowo lub w całości zawiesić stacjonarną pracę szkoły. Wówczas dopuszczalne będą dwa warianty kształcenia: B i C.

I. Wariant B – mieszana forma kształcenia (hybrydowa):

Dyrektor CSR będzie mógł zawiesić zajęcia grupy, klasy lub całej szkoły w zakresie wszystkich lub poszczególnych zajęć i prowadzić kształcenie na odległość (zdalne). Będzie to zależało od poziomu i charakteru zachorowań na danym terenie i sytuacji epidemicznej na terenie szkoły.

Kształcenie w wariantcie mieszanym (hybrydowym) może również polegać na: organizowaniu zajęć w mniejszych grupach lub dla części klas. Dyrektor będzie zobowiązany organizować kształcenie zdalne dla uczniów pozostających na kwarantannie oraz dla uczniów przewlekłe chorych na podstawie opinii lekarza podstawowej opieki zdrowotnej o przeciwskazaniach do bezpośrednich kontaktów

II. Wariant C – kształcenie zdalne:

Dyrektor CSR będzie mógł podjąć decyzję o wprowadzeniu wariantu C, czyli o zawieszeniu zajęć stacjonarnych i przejściu w całości na nauczanie zdalne dla wszystkich uczniów na określony czas. Będzie to uzależnione od dużego zagrożenia epidemicznego w powiecie lub licznych przypadków zachorowań albo kwarantanny większej grupy osób w szkole.

III. Formy i metody w kształceniu na odległość w wariantcie B lub C

W przypadku konieczności podjęcia decyzji przez dyrektora CSR o przejściu na wariant kształcenia B lub C, częściowe lub całkowite kształcenie z wykorzystaniem technik na odległość w określonym czasie odbywać się będzie w CSR przy wykorzystaniu w szczególności:

1. dziennika elektronicznego Librus;
2. usługi edukacyjnej Google Classroom na dysku Google.

Możliwe będzie stosowanie innych form i metod kształcenia na odległość, po uprzednim wprowadzeniu jako obowiązujące przez dyrektora CSR.